PROVINCE

CLASSIFICATION TERRITORIALE

VILLE

COMMUNE

CINQ MAI

ANNEXE 3 : PROVINCE DE KWANGO

MERCURIALE DES EXPERTISES ET EVALUATIONS IMMOBILIERES
DE LA REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO

GROUPEMENT

MUNDELE  FUNDJI

KW ILU

GIMBUTA

GIZENGA

KAKOBOLA

LUMUMBA

CONGO

TABLEAU DES VALEURS : PROVINCE DE KWANGO

CLASSIFICATION CONSTRUCTIONS ET VALEURS

P& U M.

Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com

Hangar

COTE D'EXP TERRAIN $/m2

A
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

B

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

COTE CONSTR $/m 2
B
300
350
1500
300
350
1500
300
350
1500
300
350
1500
300
350
1500
300
350
1500
300
350
1500

300

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100



Q. INCONNU GUHGU

KENGS VILLE MAVULA

KIKW3T

BAKALI

WAMBA

MANGOY

MANGANGU

LI PANDA

CONGO

YETE

Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa

indust et Com

100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000



MANONGA

KAPANGA

SALONGO

MASIKITA

YETE

MUNIKENGE

KIWAWA

KENGE i

KANDANDIKU

KAKESA

FORAGE

Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar

Villa

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100



CAMP LOCAL

RESIDENTIEL

NG IMB1

KWENGE

KISALU

KABILA

LUTSHIHA

MULOSHI

CONSEIL

LWAPULA

indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com

Hangar

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100



KAMABANGA

KAHEMBA

SUKISA

MOBUTU

JARTTEU INCONNU KAHEM1

TEMBO VILIAGE

TEMBO KUNTWALA

SUKA MBUNDU

LuzoLo

KINITAMA

KIMBANGU

Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa

indust et Com

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000



KAPITA SUKA

KANGUDI

CENTRE COMMERCIAL

BILAMBU

VILLAGE KANGAJI

V? KOJAMWENE

V. TSH1KAKA 1

V. TSHIHUTA

V. SHATSHIEMVU

V. SHAMUSEMGA

> =

V. SHAKASUMBI

Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar

Villa

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100



V.

V.

V.

MWAMUFIYA 1

MWAMBANGU

MWAKADIATA

V. MIHUMBA

V.

'

'S

V.

KAPEMBA

KANTAHINA

KANBASHIMDE

KAMBAMAKUBU

BUWGULU

BUNGULU

indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com

Hangar

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100



V. TSHISENGA

V. TSHIKAKA 1

V. SHAMUNUMA

v

V.

A

V.

V.

3HAMUDIONGO

SHAKENGE

V. NAWEJ

mwatshikumb;

MWANZAHZA 2

MWANZANZA 1

MWAMUFITYA

Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa

indust et Com

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000



V. LUVUKA 2

V. LUVUKA 1

v KOMBAJIA

A\ KAMBAWASA

V. KAMBANZI

V. KABEMBA 2

TUZOLANA

PAN21

NSAY

LANDA B8ANGO

Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar

Villa

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

1000

100

100



KAMAULU

KABEMBA

NTEMO

SACRE CAIRE

KABAMBA

"IEP INCONNU KASONGO-]

TSAKALA NGOWA

G6/LWAYL

Q5/NKOBO

Q4 /NGOWA

Indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com

Hangar

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100



J3/MPUNGU MBAMB;

02 /KAFUMVU

01 /KKANCTO

NTANDA2

NTANDA1

N'KOKO

NGOWA CAFE

MWAP1NZITA

MVULA MWANGA

MUSUMBA NGOWA

MUNKOKO

Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa

indust et Com

11

100
100
100
100
100

oo
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000



MAWUMGA

MATSITA

Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar
Villa
indust et Com
Hangar

Villa
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100

100

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

1500

300

350

100

100

1000

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100



indust et Com

Hangar

Villa

indust et Com

Hangar

Villa

indust et Com

Hangar

Villa

indust et Com

Hangar

Villa

indust et Com

Hangar

Villa

indust et Com

PROVINCE TYPE DE TERIWIN C.E/ Ha $

CATEGORIE A

KWANGO
500

Ministre des Finances
Nicolas KAZADLJCAtfItaA-NZUJI

13

100
100
100

100

100
100

100

100
100
100
100
100
100

100

TERRAIN AGRICOLE

C.E /Ha$
B

270

Province de Kwango

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

500

500

2000

C.E/ Ha $

C

40

1500
300
350

1500
300
350

1500
300
350

1500
300
350

1500
300
350

1500

Observation

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000

100

100

1000



